

Vejlbo Holding ApS
Vejlbovej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 06 76

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Ole Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejlbo Holding ApS Vejlbovej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 83 06 76 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Safco Holding ApS, Silkeborg Gunli ApS, Silkeborg OMK Invest ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Knudlund ApS, Herning Kmpb Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.381 t.kr. mod 7.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	5.303.777	6.127.332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	460.000	660.000
Andre finansielle indtægter	3.766.781	2.369.350
Øvrige finansielle omkostninger	-329.703	-1.161.686
Resultat før skat	9.000.645	7.891.704
Skat af årets resultat	-619.441	-9.828
Årets resultat	8.381.204	7.881.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.578.723	-872.669
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	9.837.927	8.636.745
Disponeret i alt	8.381.204	7.881.876

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	17.098.454	18.677.177
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	544.797
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.700.000	5.700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.803.454</u>	<u>24.921.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.803.454</u>	<u>24.921.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	683.196
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130.036
	Andre tilgodehavender	178.353	157.598
	Tilgodehavender i alt	<u>178.353</u>	<u>970.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.614.396	25.309.440
	Værdipapirer i alt	<u>33.614.396</u>	<u>25.309.440</u>
	Likvide beholdninger	5.542.606	3.817.887
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.335.355</u>	<u>30.098.157</u>
	Aktiver i alt	<u>62.138.809</u>	<u>55.020.131</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.066.949	9.645.672
Overført resultat	52.836.878	42.998.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	61.105.827	52.842.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.103	2.175.208
Selskabsskat	419.942	0
Anden gæld	584.437	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.982	2.177.708
Gældsforpligtelser i alt	1.032.982	2.177.708
Passiver i alt	62.138.809	55.020.131

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	10.518.341	34.962.206	114.400	45.674.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-872.669	8.636.745	117.800	7.881.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	9.645.672	42.998.951	117.800	52.842.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.578.723	9.837.927	122.000	8.381.204
	80.000	8.066.949	52.836.878	122.000	61.105.827

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Pensioner	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	30/9 2024	30/9 2023
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	9.031.505	8.030.255
Tilgang i årets løb	0	1.001.250
Kostpris 30. september	9.031.505	9.031.505
Opskrivninger 1. oktober	9.645.672	10.518.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.303.777	6.127.331
Udbytte	-6.882.500	-7.000.000
Opskrivninger 30. september	8.066.949	9.645.672
Regnskabsmæssig værdi 30. september	17.098.454	18.677.177
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safco Holding ApS	Silkeborg	50 %
Gunli ApS	Silkeborg	50 %
OMK Invest ApS	Silkeborg	33,33 %
Ejendomsselskabet Knudlund ApS	Herning	42,5 %
Kmpb Invest ApS	Silkeborg	25 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	544.797	590.000
Overførsler	-539.797	-45.203
Kostpris 30. september	5.000	544.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.000	544.797

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	5.700.000	1.250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.450.000</u>
Kostpris 30. september	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>33.614.396</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.691.350</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 166 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30/9 2024.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Normann Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann Tolderlund

Direktør

ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 21:44:50

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 08:18:24

Underskrevet med MitID



Ole Normann Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann Tolderlund

Dirigent

ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 08:39:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 53ce9fzSnSz252205176

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.